集合・受付（ファーレ立川） ７時30分～

ルミエールワイナリー

見学

里の駅

「いちのみや」

解散立川

17:00

出発立川

8:00

ルミエールワイナリー

レストラン  zelkova

（ハーフコースメニュー）

2024年 3月16日（土）

桔梗信玄餅

工場見学

お一人様 4,０00 円 ＊振込にて集金
定員 45名 ＊抽選

お申し込みは、左側QRコードよりお願いします。

東洋大学甫水会多摩支部会員の皆さまへ

日頃は多摩支部の活動にご理解、ご協力をいただき誠に
ありがとうございます。

さて今回、日帰りバス研修を企画いたしました。
東洋大学OBが経営されるワイナリー見学と併設レストランでの
ランチです。
皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

支部長 塩野 光伸

	スライド 1